Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

TERÇA-FEIRA

15 DE MARÇO DE 2022

ANO VI – EDIÇÃO N° 45

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  011/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 403/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nazaré, em

cumprimento a ratificação procedida pela Ex.ª Prefeita Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE

SOFTWARE COMO FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS
PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Contratada:

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrito no CNPJ

07.797.967/0001-95, Localizado à R. IZABEL A REDENTORA 2356 SL
117/CENTRO /SÃO JOSE DOS PINHAIS /PR/83005-010

Valor Total: R$ 34.860,00 (TRINTA E QUATRO MIL. OITOCENTOS E SESSENTA MIL REAIS.

Fundamentação

Legal:

É Inexigível a licitação, em conformidade com o que fundamenta o Art 74 da Lei

Federal nº 14.133/2021

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

SECRETARIA Órgão / Unidade: Atividade: Elemento da Despesa: Fonte

Secretaria

Municipal de

Administração

59001/58001 2122/2013 33.90.39.00 01/00

Nazaré, 14 MARÇO 2022

SIBELE BORGES RIBEIRO MORAIS CALDAS

Presidente Comissão Permanente de Licitação

RESUMO DE CONTRATO Nº. 041/2022

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 011/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nazaré

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

CNPJ/CPF:  07.797.967/0001-95

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE

SOFTWARE COMO FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE

PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

VALOR TOTAL: R$ 34.860,00 (TRINTA E QUATRO MIL. OITOCENTOS E SESSENTA MIL

REAIS.

VIGÊNCIA:  12(DOZE ) MESES

ASSINATURA: 14 DE MARÇO DE 2022

DOTAÇÃO

ORÇAMENTARI
A:

Unidade\Ór
gão

Projeto/Ativid
ade

Elemento de Despesa Fonte

59001/5800

1
2122/2013 33.90.39.00 01/00

Eunice Soares Barreto Peixoto

Prefeita Municipal